49

（様式２）

〔外国の研究機関等への委託事業〕

（エイズ対策政策研究推進事業）

受 託 内 諾 書

   年   月   日

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

機
関
の
長

委
託
研
究
実
施

機 関 名

氏  名                  役職名

貴財団が実施する「外国の研究機関等への委託事業」による研究委託について、下記のとおり

実施することを内諾します。

記

受 託 課 題 名

受託実施者氏名  役職名

受 託 期 間    年   月   日 ～      年   月   日

受 託 経 費

（受託の主な条件）

(注)本書は委託申込者が作成するとともに、受託者による英文の受託内諾書を添付すること。

                50

（添付 ①）

Proposed Content of Contract（英文の受託内諾書の記入例）

・ 内諾する旨の受託者のサイン入りのカバーレター

（宛て先は日本の委託申込者でかまいません。）

１．Objective

        ・

        ・

       ・

２．Study design

      ・

     ・

     ・

３．Technical procedures

            ・

      ・

      ・

                51

（添付②）

英文の受託内諾書（日本語訳の記入例）

・ 日本語訳を添付してください。